

＜2017年3月期 受注状況 5社単純合算値＞



コムシスホールディングス株式会社

単位:億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月			第2四半期計画			
	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期比	進捗率		
N T T 設備事業	アクセス	78	86	110%	74	67	91%	76	97	128%	81	95	117%	79	83	105%	101	110	109%	490	100%	110%
	ネットワーク	14	9	64%	23	10	43%	22	12	55%	16	18	113%	14	20	143%	25	26	104%	85	74%	112%
	モバイル	51	58	113%	45	47	105%	56	66	118%	48	66	138%	57	61	107%	59	58	98%	250	79%	143%
	小計	145	154	106%	141	123	87%	154	176	114%	145	178	123%	150	165	110%	185	194	107%	825	90%	120%
NCC設備事業	16	13	80%	17	15	88%	22	21	95%	31	25	81%	19	24	126%	22	25	114%	110	86%	112%	
ITソリューション事業	30	29	98%	24	16	67%	43	39	91%	24	28	117%	22	25	114%	46	66	143%	195	103%	104%	
社会システム関連事業等	9	14	156%	22	17	77%	79	57	72%	41	21	51%	26	26	100%	18	42	233%	240	123%	74%	
全社計	201	211	105%	205	171	83%	297	295	99%	241	251	104%	218	239	110%	270	327	121%	1,370	96%	109%	

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画			
	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期比	進捗率		
N T T 設備事業	アクセス	89	85	96%	66	72	109%	79	94	119%	70	67	96%	77	107	139%	103	98	95%	945	97%	112%
	ネットワーク	17	16	94%	24	16	67%	19	17	89%	14	19	136%	19	22	116%	38	55	145%	200	81%	120%
	モバイル	70	61	87%	49	73	149%	54	66	122%	52	51	98%	49	46	94%	60	63	105%	600	92%	119%
	小計	176	161	91%	139	161	116%	152	177	117%	136	138	101%	145	175	121%	202	217	108%	1,745	93%	116%
NCC設備事業	20	22	110%	22	23	105%	21	26	124%	23	24	104%	25	33	132%	29	34	117%	255	95%	112%	
ITソリューション事業	26	39	146%	27	22	81%	39	52	133%	30	34	113%	28	26	93%	74	58	78%	450	109%	96%	
社会システム関連事業等	46	14	30%	25	53	212%	62	136	220%	6	8	133%	20	14	70%	38	29	76%	490	125%	88%	
全社計	268	237	88%	213	259	121%	275	391	142%	195	204	105%	217	248	114%	344	337	98%	2,940	100%	108%	

上段は当月受注額、下段は累計額です
記載金額は単位未満を切り捨てとしております

※ 5社単純合算値とは、統括事業会社「日本コムシス(株)」、「サンワコムシスエンジニアリング(株)」、「(株)TOSYS」、「(株)つうけん」、「コムシス情報システム(株)」の単独の単純合算値です。